
UCHWAŁA NR XL/306/2018
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne  nabycie przez Gminę Rzepin nieruchomości gruntowej zabudowanej 
stanowiącej własność osób fizycznych, oznaczonej nr ewidencyjnym 592/7 o pow. 0,0027 ha, położonej 
w Rzepinie przy ul. Inwalidów Wojennych, ujawnionej w Księdze Wieczystej nr GW1S/00022344/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 796A6467-E9E8-41B4-A99D-FA5C9FE66B8F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy

należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych przekraczających zakres zwykłego zarządu,

dotyczących m.in. zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub

najmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie

stanowią inaczej.

W związku z planowaną Rewitalizacją Starego Rynku w Rzepinie wraz z terenami bezpośrednio do

niego przyległymi zaistniała konieczność przejęcia przedmiotowej nieruchomości.

Nieruchomość ta w chwili obecnej zabudowana jest budynkiem użytkowym o pow. 22 m2. Po nabyciu

przez Gminę Rzepin budynek ten zostanie wyburzony a teren uporządkowany i zagospodarowany

zgodnie z planem zagospodarowania.

Piotr Kubisztal

Inspektor ds. gospodarki

nieruchomościami

Id: 796A6467-E9E8-41B4-A99D-FA5C9FE66B8F. Podpisany Strona 1




